FABÍOLA CARDOSO LOPES LEAL – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o no 
03.013.399/0001-33, sedeada à Rua Rio Taquari, nº53, Recanto das Árvores, CEP: 

44.900-00, Irecê/BA, (Lote I - Fundo M. de Assistência Social e Lote II- Educação – 
Escolas), Valor Total R$ 344.204,50(Trezentos e quarenta e quatro mil duzentos e 
quatro reais e cinqüenta centavos), Unidade Orçamentaria: 
02.09.02/Atividade/Projeto: 2.906/ Elemento de Despesa: 33.90.30.00/Vinculo: 
FNDE/PNAE/VINCULO: Recursos Ordinários, Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93, 
Central/BA, 23/01/2015. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA

[...]

Escolas da Rede Municipal de Ensino e Diversas Secretarias, CONTRATADA: 
FABÍOLA CARDOSO LOPES LEAL – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o no 
03.013.399/0001-33, sedeada à Rua Rio Taquari, nº53, Recanto das Árvores, CEP: 
44.900-00, Irecê/BA, Valor Total R$ 65.700,00(Sessenta e cinco mil e setecentos 
reais), Unidade Orçamentária: 02.09.02/Atividade/Projeto: 2.906/ Elemento de 
Despesa: 33.90.30.00/Vinculo: FNDE/PNAE/VINCULO: Recursos Ordinários, Amparo 
Legal: Lei Federal nº. 8.666/93, Central/BA, 23/01/2015. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO